



Filiale di Bologna – Via De Toschi, 4 – 40124

Spett.
COMUNE DI REGGIO EMILIA

**Via San Pietro Martire 3
40121 – REGGIO EMILIA**

Bologna, 12 Dicembre 2022
Divisione : Enti Pubblici/Aziende Pubbliche
Ns. rif. : IZ/
Codice Cliente: 1222435

RICHIESTA PREMIO – AVVISO DI SCADENZA

Vi trasmettiamo in allegato il prospetto riepilogativo dei premi relativi alle polizze assicurative stipulate per il tramite del nostro ufficio, unitamente alle eventuali spese di gestione.

Vi preghiamo cortesemente di accreditare l'importo totale richiesto sul nostro conto corrente tramite bonifico bancario:

**AON S.p.A.
BANCA POPOLARE EMILIA ROMAGNA .
MILANO MI
IBAN: IT 42 F 05387 01602 00000850513 - SWIFT CODE: BPMOIT22XXX**

specificando nella causale il codice CIG/CUP e di trasmetterci a mezzo fax/email il relativo ordine di bonifico comprensivo di n. TRN/SEPA SCT.

Vi rammentiamo che, nel caso in cui la causale del bonifico non fosse in linea con le disposizioni sopra citate, ci vedremo costretti a respingere l'accredito richiedendo un nuovo pagamento con l'indicazione dei suddetti codici.

Vi ricordiamo che l'eventuale mancato pagamento del premio entro i termini previsti dalle Condizioni di Assicurazione regolanti i relativi contratti renderebbe inoperanti le garanzie , ai sensi di quanto previsto dall'articolo 1901 C.C.

Restiamo a Vostra disposizione per eventuali ulteriori necessità e , con l'occasione, ci è gradito porgerVi i nostri più cordiali saluti.

ANNOTAZIONI:

VI PREGHIAMO PROCEDERE AL PAGAMENTO CON 5 GG. DI ANTICIPO RISPETTO ALLE SCADENZE DEI TERMINI DI MORA

Aon Spa
Ufficio di Bologna

Aon S.p.A. Insurance & Reinsurance Brokers con socio unico

Società soggetta a direzione e coordinamento di Aon Italia S.p.A.

Via De' Toschi 4 | 40124 Bologna | t: +39 051-04071 | f: +39 051-230318 | w: www.aon.it

Sede Legale e Direzione Generale: Via Calindri, 6 | 20143 Milano | Capitale Sociale € 10.324.027,00 i.v.

Iscrizione RUI B000117871 | Codice Fiscale e Numero Iscrizione Registro Imprese Milano 10203070155 | P. IVA 11274970158



Filiale di Bologna – Via De Toschi, 4 – 40124

Divisa: EUR

Periodo	Compagnia	Polizza/App	Rischio	Tipo	Premio	Termine pagamento	Giorni mora
31.12.2022 31.12.2023	POSTE ASSICURA	79661	INFORTUNI	Quietanza	67.200,00	31.12.2022	60
31.12.2022 31.12.2023	UNIPOLSAI	2550/90/ 157799477	ELETTRONICA	Quietanza	26.527,98	31.12.2022	120
31.12.2022 31.12.2023	LLOYD'S I.C.	GZLTY544CR B2LPR164- LB	RCT/RCO	Quietanza	427.911,40	31.12.2022	120
31.12.2022 31.12.2023	AIG EUROPE	IFLE005245	RC PATRIMONIALE	Quietanza	23.900,00	31.12.2022	60
31.12.2022 31.12.2023	BALCIA	MEL-42-2021	INC/FURTO/KK	Quietanza	5.780,00	31.12.2022	60
31.12.2022 31.12.2023	UNIPOLSAI	2550/190/ 183098297	C<YBER RISKS	Quietanza	24.000,00	31.12.2022	60
31.12.2022 31.12.2023	GENERALI	410081535	INCENDIO /FURTO BENI COMUNI	Quietanza	146.901,50 (*)	31.12.2022	90
31.12.2022 31.12.2023	GENERALI	410081536	INCENDIO BENI PREGEVOLI	Quietanza	205.970,50	31.12.2022	90
31.12.2022 31.12.2023	UNIPOLSAI	2550/230/ 118713486	RCA LIBRO MATRICOLA	Quietanza	41.954,36	31.12.2022	60

(*) di cui : 143.632,60 Incendio Beni Comuni
 3.268,90 Furto Beni Comuni

Importo totale: EUR 970.145,74

Note:

Vi precisiamo che il pagamento effettuato entro i termini sopra indicati garantisce la pronta comunicazione di incasso alla compagnia di assicurazione entro i termini previsti e, nel caso di polizza RC Auto, la conseguente comunicazione di copertura alla Banca Dati della Mctc così come previsto dalla normativa in termini di dematerializzazione del Contrassegno.

Art. 1901 del C.C. – Mancato pagamento del premio: se il contraente non paga il premio o la prima rata di premio stabilita dal contratto, l'assicurazione resta sospesa fino alle ore ventiquattro del giorno in cui il contraente paga quanto è da lui dovuto. Se alle scadenze convenute il contraente non paga i premi successivi, l'assicurazione resta sospesa dalle ore 24.00 del quindicesimo giorno dopo quello della scadenza salve eventuali modifiche ai termini di mora previste in polizza

Aon S.p.A. Insurance & Reinsurance Brokers con socio unico

Società soggetta a direzione e coordinamento di Aon Italia S.p.A.

Via De' Toschi 4 | 40124 Bologna | t: +39 051-04071 | f: +39 051-230318 | w: www.aon.it

Sede Legale e Direzione Generale: Via Calindri, 6 | 20143 Milano | Capitale Sociale € 10.324.027,00 i.v.

Iscrizione RUI B000117871 | Codice Fiscale e Numero Iscrizione Registro Imprese Milano 10203070155 | P. IVA 11274970158



Filiale di Bologna – Via De Toschi, 4 – 40124

Avviso FATCA: Siete pregati di andare sul sito [Aon.com/FATCA](https://aon.com/FATCA) per ottenere il modello W-8IMY appropriato.

Esente da Bollo ai sensi dell'art. 16 Legge n. 1216 del 29/10/61 come da richiamo dell'art. 34 D.P.R. n. 601 del 29/09/73. Esente IVA Articolo 10, primo comma, n. 2), del d.P.R. n. 633 del 1972.

Pratica in gestione a: Gian Carlo Faccani

Per informazioni:

Ilaria Zatti

Tel. +39.0521 17577 04

Fax. +39.0521 17577 99

Ilaria.zatti@aon.it

Aon S.p.A. Insurance & Reinsurance Brokers con socio unico

Società soggetta a direzione e coordinamento di Aon Italia S.p.A.

Via De' Toschi 4 | 40124 Bologna | t: +39 051-04071 | f: +39 051-230318 | w: www.aon.it

Sede Legale e Direzione Generale: Via Calindri, 6 | 20143 Milano | Capitale Sociale € 10.324.027,00 i.v.

Iscrizione RUI B000117871 | Codice Fiscale e Numero Iscrizione Registro Imprese Milano 10203070155 | P. IVA 11274970158